© 2011 ... 2024 Kistler Gruppe, Eulachstrasse 22, 8408 Winterthur, Schweiz
Tel. +41 52 224 11 11, info@kistler.com, www.kistler.com. Die Produkte der
Kistler Gruppe sind durch verschiedene gewerbliche Schutzrechte geschützt. Mehr
dazu unter www.kistler.com.
Die Informationen entsprechen dem aktuellen Wissensstand. Kistler behält sich
technische Änderungen vor. Die Haftung für Folgeschäden aus der Anwendung
von Kistler Produkten ist ausgeschlossen.
Seite 1/3

• Signalkabel (10m), 9 pin D-Sub 55064484
Weitere Spezifikationen sowie Lkw-Adaption auf Anfrage
Bestellbeispiel
   Typ CWPTA411
WPT Sensor, 1.000 Pulse, 9-pol. D-Sub, L = 5 m, Halter Pkw
* Standardausführung
Bestellschlüssel
 Typ CWPTA
Sensorkopf
10 Pulse 1
100 Pulse 2
250 Pulse 3
1.000 Pulse * 4
2.000 Pulse 5
3.600 Pulse 6
500 Pulse 7
360 Pulse 8
5.000 Pulse 9
Signalkabel / Konverter
Ohne Kabel 0